dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2018 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0
Homep

3aKJIl0oYMBLLEE
oruera OroBop Ha
06 a P

npoBepeHue
oueHkKe

OLL,eHKHM
1-H/18 000 "Umnepunan"
2-H/18 000 "Umnepuan"
3-H/18 000 "Umnepuan"
4-H/18 000 "Umnepnan"
5-H/18 000 "Umnepuan"
6-H/18 000 "Umnepuan"
7-C/18 000 "Umnepunan"
8-C/18 000 "Umnepunan"
9-C/18 000 "Umnepuan"
10-H/18 000 "Umnepnan"
11-C/18 000 "Umnepuan"
12-C/18 000 "Umnepunan"
13-C/18 000 "Umnepnan"

14-C/18 000 "Umnepnan"

CBepeHun

Ckybues NMaBen EBreHbeBUY

007963

20.04.2012

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

09.01.2018

10.01.2018

10.01.2018

10.01.2018

10.01.2018

11.01.2018

11.01.2018

12.01.2018

15.01.2018

15.01.2018

11.01.2018

16.01.2018

16.01.2018

16.01.2018

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IHdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

XKUJI0 A0OM U 3eMeSibHbIN

y4acToK

aBTomMobuIb

aBToMobuUIb

npuuen

KBapTupa

aBTomMobub

aBToMob6UIb

aBToMObUIb

KBapTupa

30aHue

aBToMobuIb

3eMefbHbIN y4acCToK

aBToOMObOUIIb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



15-C/18

16-H/18

17-H/18

18-H/18

19-H/18

20-H/18

21-C/18

22-T/18

23-C/18

24-C/18

25-C/18

26-C/18

27-C/18

28-C/18

29-H/18

30-H/18

31-C/18

32-T/18

33-T/18

34-H/18

35-H/18

36-C/18

37-C/18

000 "Umnepunan"

000 "Umnepuan"

000 "Umnepuan"

000 "Nmnepunan”

000 "Umnepnan"

000 "Umnepuan"

000 "Umnepuan"

000 "Nmnepunan”

000 "Umnepnan"

000 "Umnepunan"

000 "Umnepuan"

000 "Nmnepuan”

000 "Umnepnan"

000 "Umnepuan"

000 "Umnepuan"

000 "Nmnepuan”

000 "Umnepnan"

000 "Umnepnan"

000 "Umnepnan"

000 "Umnepuan"

000 "Umnepuan"

000 "Nmnepuan”

000 "Umnepnan"

17.01.2018

18.01.2018

18.01.2018

18.01.2018

18.01.2018

18.01.2018

19.01.2018

19.01.2018

19.01.2018

24.01.2018

24.01.2018

25.01.2018

25.01.2018

25.01.2018

25.01.2018

25.01.2018

26.01.2018

24.01.2018

15.01.2018

29.01.2018

29.01.2018

15.01.2018

30.01.2018

KBapTupa C 3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

3eMeJIbHbIN y4acCToK

TpakTop

aBToMob6uUIb

3eMefibHbIN y4acCToOK

3eMefibHbIN y4acCToK

aBTOMOOUIIb

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

aBTomMobub

aBToMObUIIb

aBToOMObOUIIb

aBTOMOOWIIb

npuuen

aBToMobUIb

KBapTupa

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

aBTomMobub

3A0aHue C 3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

30aHuNA

aBToMOb6UIIb

npuuen

aBToMOb6UIIb

aBTomMobuIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasNA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



38-C/18

39-C/18

40-C/18

41-H/18

42-C/18

43-H/18

44-H/18

45-C18

46-C/18

47-C/18

48-C/18

49-C/18

50-C/18

51-H/18

52-C/18

53-C/18

54-T/18

55-C/18

56-C/18

57-C/18

58-H/18

59-H/18

000 "Umnepnan"

000 "Nmnepuan”

000 "Nmnepunan”

000 "Nmnepunan”

000 "Umnepnan"

000 "Umnepnan"

000 "Umnepnan"

000 "Nmnepunan”

000 "Umnepnan"

000 "Umnepnan"

000 "Umnepnan"

000 "Nmnepuan”

000 "Umnepnan"

000 "Umnepnan"

000 "Umnepnan"

000 "Nmnepuan”

000 "Umnepnan"

000 "Umnepnan"

000 "Umnepnan"

000 "Nmnepuan”

000 "Nmnepuan”

000 "Umnepnan"

30.01.2018

30.01.2018

30.01.2018

31.01.2018

31.01.2018

31.01.2018

31.01.2018

01.02.2018

01.02.2018

02.02.2018

02.02.2018

05.02.2018

08.02.2018

07.02.2018

05.02.2018

12.02.2018

09.02.2018

14.02.2018

21.02.2018

27.02.2018

28.02.2018

01.03.2018

aBToMobuUIIb

aBTOMOOWIIb

KBapTunpa C 3eMeJibHbIM

Y4aCTKOM

py>Xbe

aBTomMobuIb

3eMefibHbIN y4acCToK

XKUNOW A0M

aBToMob6UIb

cHeroxon

KBapTupa

COOpYXKeHUs

aBTOMOOWIIb

KBapTUpa

KBapTupa

3eMeJSibHbI Y4acToK

3[aHune

30aHue

XKWUNOW O0M

30aHune

aBTOMOOWUIIb

KBapTnpa C 3eMeJIbHbIM

Y4aCTKOM

XXWUOW AOM C 3eMeSibHbIM

y4acToK

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasNA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHas



60-H/18

61-H/18

62-H/18

63-H/18

64-T/18

65-C/18

66-C/18

67-C/18

68-C/18

69-C/18

70-H/18

71-H/18

72-H/18

73-T/18

74-H/18

75-C/18

76-C/18

77-T/18

78-C/18

79-C/18

80-H/18

81-H/18

82-H/18

000 "Umnepnan"

000 "Nmnepuan”

000 "Nmnepnan"

000 "Umnepunan"

000 "Umnepnan"

000 "Nmnepuan”

000 "Umnepnan"

000 "Umnepnan"

000 "Umnepnan"

000 "Nmnepuan”

000 "Nmnepunan"

000 "Umnepnan"

000 "Umnepnan"

000 "Umnepnan"

000 "Nmnepunan”

000 "Nmnepnan"

000 "Umnepnan"

000 "Umnepnan"

000 "Umnepnan"

000 "Umnepnan"

000 "Umnepnan"

000 "Nmnepuan”

000 "Umnepnan"

01.03.2018

01.03.2018

01.03.2018

01.03.2018

01.03.2018

01.03.2018

06.03.2018

06.03.2018

06.03.2018

05.03.2018

14.03.2018

14.03.2018

14.03.2018

14.03.2018

15.03.2018

15.03.2018

16.03.2018

12.03.2018

20.03.2018

20.03.2018

22.03.2018

22.03.2018

22.03.2018

KBapTupa

aBTOMOOWIIb

pyXbe

pyXbe

KBapTupa

3eMeJsibHbI Y4acToK

aBTomMobub

aKkLmnm

akuum

KBapTupa

KBapTupa

3eMefibHbIN y4acCToK

XXN0M AOM C NOCTPONKaMm

3eMeJsibHbI Y4acToK

KBapTupa

XKUMOW AOM C 3eMefibHbIM
y4acToK

KBapTUpa

pyXbe

py>xbe

KBapTupa C 3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

nofnka

py>XXbe

3eMefibHbIN y4acCToOK

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



83-H/18

84-H/18

85-H/18

86-H/18

87-H/18

88-C/18

89-C/18

90-C/18

91-T/18

92-T/18

93-C/18

94-T/18

95-C/18

96-C/18

97-C/18

98-C/18

99-C/18

100-C/18

101-H/18

102-H/18

000 "Umnepnan"

000 "Umnepnan"

000 "Umnepnan"

000 "Nmnepunan”

000 "Umnepnan"

000 "Umnepnan"

000 "Umnepnan"

000 "Nmnepunan”

000 "Nmnepunan”

000 "Nmnepuan”

000 "Umnepnan"

000 "Umnepnan"

000 "Nmnepuan”

000 "Umnepnan"

000 "Umnepnan"

000 "Umnepnan"

000 "Nmnepuan”

000 "Umnepnan"

000 "Umnepnan"

000 "Umnepnan"

22.03.2018

22.03.2018

23.03.2018

23.03.2018

27.03.2018

27.03.2018

27.03.2018

27.03.2018

28.03.2018

28.03.2018

28.03.2018

28.03.2018

28.03.2018

29.03.2018

29.03.2018

29.03.2018

29.03.2018

29.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

KBapTupa C 3eMesibHbIM

Y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbI Y4acToK

3eMefibHbIN y4acCToOK

aBToMObUIIb

XKUNOW A0M

KBapTupa

3[aHUS C 3eMeJlbHbIM
Y4aCTKOM

3[1aHNS C 3eMeJIbHbIM
Y4aCTKOM

3[1aHNS C 3eMeJIbHbIM
Y4aCTKOM

3eMeJsibHbI Y4acToK

XXWUOW AOM C 3eMeSibHbIM

y4acToK

KBapTMpa C 3eMeJlbHbIM

Y4aCTKOM

3[aHne C 3eMeSibHbIM
YYaCTKOM

aBToMobuUIb

aBTOMOOWUIIb

aBTomMobub

pyXbe

py>xbe

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



103-H/18

104-H/18

105-H/18

106-C/18

107-H/18

108-C/18

000 "Umnepuan"

000 "Nmnepuan”

000 "Nmnepnan"

000 "Umnepunan"

000 "Umnepuan"

000 "Umnepnan"

30.03.2018

30.03.2018

29.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

pyxbe

aBTOMOOWIIb

aBTomMobub

aBTomMobuIb

34aHUNA C 3eMeJIbHbIM
Y4aCTKOM

30aHue C 3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



