отчета дог об про	е членов РОО	Скубиев Павел Е 007963 20.04.2012 Дата составления	Объект оценки,	
Дата включения членов РОО Номер отчета об оценке	и в реестр лицо лючившее овор на ведение	20.04.2012		
членов РОО Номер отчета об оценке	лицо лючившее овор на ведение	Дата		
номер отчета дог об про	лючившее овор на ведение			
		отчета	направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
1-H/18 OOC) "Империал"	09.01.2018	земельный участок	рыночная
2-H/18 000) "Империал"	10.01.2018	жилой дом и земельный участок	рыночная
3-H/18 OOC) "Империал"	10.01.2018	автомобиль	рыночная
4-H/18 OOC) "Империал"	10.01.2018	автомобиль	рыночная
5-H/18 OOC) "Империал"	10.01.2018	прицеп	рыночная
6-H/18 OOC) "Империал"	11.01.2018	квартира	рыночная
7-C/18 OOC) "Империал"	11.01.2018	автомобиль	рыночная
8-C/18 OOC) "Империал"	12.01.2018	автомобиль	рыночная
9-C/18 OOC) "Империал"	15.01.2018	автомобиль	рыночная
10-H/18 OOO) "Империал"	15.01.2018	квартира	рыночная
11-C/18 000) "Империал"	11.01.2018	здание	рыночная
12-C/18 000) "Империал"	16.01.2018	автомобиль	рыночная
13-C/18 000) "Империал"	16.01.2018	земельный участок	рыночная
14-C/18 000) "Империал"	16.01.2018	автомобиль	рыночная

15-C/18	ООО "Империал"	17.01.2018	квартира с земельным участком	рыночная
16-H/18	ООО "Империал"	18.01.2018	земельный участок	рыночная
17-H/18	ООО "Империал"	18.01.2018	трактор	рыночная
18-H/18	ООО "Империал"	18.01.2018	автомобиль	рыночная
19-H/18	ООО "Империал"	18.01.2018	земельный участок	рыночная
20-H/18	ООО "Империал"	18.01.2018	земельный участок	рыночная
21-C/18	ООО "Империал"	19.01.2018	автомобиль	рыночная
22-T/18	ООО "Империал"	19.01.2018	земельный участок	рыночная
23-C/18	ООО "Империал"	19.01.2018	автомобиль	рыночная
24-C/18	ООО "Империал"	24.01.2018	автомобиль	рыночная
25-C/18	ООО "Империал"	24.01.2018	автомобиль	рыночная
26-C/18	ООО "Империал"	25.01.2018	автомобиль	рыночная
27-C/18	ООО "Империал"	25.01.2018	прицеп	рыночная
28-C/18	ООО "Империал"	25.01.2018	автомобиль	рыночная
29-H/18	ООО "Империал"	25.01.2018	квартира	рыночная
30-H/18	ООО "Империал"	25.01.2018	земельный участок	рыночная
31-C/18	ООО "Империал"	26.01.2018	автомобиль	рыночная
32-T/18	ООО "Империал"	24.01.2018	здание с земельным участком	рыночная
33-T/18	ООО "Империал"	15.01.2018	здания	рыночная
34-H/18	ООО "Империал"	29.01.2018	автомобиль	рыночная
35-H/18	ООО "Империал"	29.01.2018	прицеп	рыночная
36-C/18	ООО "Империал"	15.01.2018	автомобиль	рыночная
37-C/18	ООО "Империал"	30.01.2018	автомобиль	рыночная

38-C/18	ООО "Империал"	30.01.2018	автомобиль	рыночная
39-C/18	ООО "Империал"	30.01.2018	автомобиль	рыночная
40-C/18	ООО "Империал"	30.01.2018	квартира с земельным участком	рыночная
41-H/18	ООО "Империал"	31.01.2018	ружье	рыночная
42-C/18	ООО "Империал"	31.01.2018	автомобиль	рыночная
43-H/18	ООО "Империал"	31.01.2018	земельный участок	рыночная
44-H/18	ООО "Империал"	31.01.2018	жилой дом	рыночная
45-C18	ООО "Империал"	01.02.2018	автомобиль	рыночная
46-C/18	ООО "Империал"	01.02.2018	снегоход	рыночная
47-C/18	ООО "Империал"	02.02.2018	квартира	рыночная
48-C/18	ООО "Империал"	02.02.2018	сооружения	рыночная
49-C/18	ООО "Империал"	05.02.2018	автомобиль	рыночная
50-C/18	ООО "Империал"	08.02.2018	квартира	рыночная
51-H/18	ООО "Империал"	07.02.2018	квартира	рыночная
52-C/18	ООО "Империал"	05.02.2018	земельный участок	рыночная
53-C/18	ООО "Империал"	12.02.2018	здание	рыночная
54-T/18	ООО "Империал"	09.02.2018	здание	рыночная
55-C/18	ООО "Империал"	14.02.2018	жилой дом	рыночная
56-C/18	ООО "Империал"	21.02.2018	здание	рыночная
57-C/18	ООО "Империал"	27.02.2018	автомобиль	рыночная
58-H/18	ООО "Империал"	28.02.2018	квартира с земельным участком	рыночная
59-H/18	ООО "Империал"	01.03.2018	жилой дом с земельным участок	рыночная

	i a			
60-H/18	ООО "Империал"	01.03.2018	квартира	рыночная
61-H/18	ООО "Империал"	01.03.2018	автомобиль	рыночная
62-H/18	ООО "Империал"	01.03.2018	ружье	рыночная
63-H/18	ООО "Империал"	01.03.2018	ружье	рыночная
64-T/18	ООО "Империал"	01.03.2018	квартира	рыночная
65-C/18	ООО "Империал"	01.03.2018	земельный участок	рыночная
66-C/18	ООО "Империал"	06.03.2018	автомобиль	рыночная
67-C/18	ООО "Империал"	06.03.2018	акции	рыночная
68-C/18	ООО "Империал"	06.03.2018	акции	рыночная
69-C/18	ООО "Империал"	05.03.2018	квартира	рыночная
70-H/18	ООО "Империал"	14.03.2018	квартира	рыночная
71-H/18	ООО "Империал"	14.03.2018	земельный участок	рыночная
72-H/18	ООО "Империал"	14.03.2018	жилой дом с постройками	рыночная
73-T/18	ООО "Империал"	14.03.2018	земельный участок	рыночная
74-H/18	ООО "Империал"	15.03.2018	квартира	рыночная
75-C/18	ООО "Империал"	15.03.2018	жилой дом с земельным участок	рыночная
76-C/18	ООО "Империал"	16.03.2018	квартира	рыночная
77-T/18	ООО "Империал"	12.03.2018	ружье	рыночная
78-C/18	ООО "Империал"	20.03.2018	ружье	рыночная
79-C/18	ООО "Империал"	20.03.2018	квартира с земельным участком	рыночная
80-H/18	ООО "Империал"	22.03.2018	лодка	рыночная
81-H/18	ООО "Империал"	22.03.2018	ружье	рыночная
82-H/18	ООО "Империал"	22.03.2018	земельный участок	рыночная

02 U/10	000 "Импорио-"	22.02.2010	квартира с земельным	ni iliouwas
83-H/18	ООО "Империал"	22.03.2018	участком	рыночная
84-H/18	ООО "Империал"	22.03.2018	квартира	рыночная
85-H/18	ООО "Империал"	23.03.2018	квартира	рыночная
86-H/18	ООО "Империал"	23.03.2018	земельный участок	рыночная
87-H/18	ООО "Империал"	27.03.2018	земельный участок	рыночная
88-C/18	ООО "Империал"	27.03.2018	автомобиль	рыночная
89-C/18	ООО "Империал"	27.03.2018	жилой дом	рыночная
90-C/18	ООО "Империал"	27.03.2018	квартира	рыночная
91-T/18	ООО "Империал"	28.03.2018	здания с земельным участком	рыночная
92-T/18	ООО "Империал"	28.03.2018	здания с земельным участком	рыночная
93-C/18	ООО "Империал"	28.03.2018	здания с земельным участком	рыночная
94-T/18	ООО "Империал"	28.03.2018	земельный участок	рыночная
95-C/18	ООО "Империал"	28.03.2018	жилой дом с земельным участок	рыночная
96-C/18	ООО "Империал"	29.03.2018	квартира с земельным участком	рыночная
97-C/18	ООО "Империал"	29.03.2018	здание с земельным участком	рыночная
98-C/18	ООО "Империал"	29.03.2018	автомобиль	рыночная
99-C/18	ООО "Империал"	29.03.2018	автомобиль	рыночная
100-C/18	ООО "Империал"	29.03.2018	автомобиль	рыночная
101-H/18	ООО "Империал"	30.03.2018	ружье	рыночная
102-H/18	ООО "Империал"	30.03.2018	ружье	рыночная

103-H/18	ООО "Империал"	30.03.2018	ружье	рыночная
104-H/18	ООО "Империал"	30.03.2018	автомобиль	рыночная
105-H/18	ООО "Империал"	29.03.2018	автомобиль	рыночная
106-C/18	ООО "Империал"	30.03.2018	автомобиль	рыночная
107-H/18	ООО "Империал"	30.03.2018	здания с земельным участком	рыночная
108-C/18	ООО "Империал"	30.03.2018	здание с земельным участком	рыночная